
 

  
 

   



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 2 

Výpis podstatných usnesení z 27. zasedání   

zastupitelstva obce 

Podstatná usnesení z 27. zasedání: 

Usnesení č. 408/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje program 
27. zasedání ZO, který koresponduje s programem vyvěšeným na 
úřední desce. 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 408/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 409/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
ověřovatele zápisu pana Tomáše Kavku a Mgr. Zdeňka Oborného. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 409/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 410/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje účetní 
závěrku Mateřské školy Horní Domaslavice, příspěvkové organizace 
za rok 2021. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 410/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 411/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
inventarizační zprávu obce Horní Domaslavice za rok 2021. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 411/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 412/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje celoroční 
hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2021, včetně zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bez výhrad. 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 3 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 412/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 413/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje účetní 
závěrku obce Horní Domaslavice k rozvahovému dni 31. 12. 2021. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 413/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 414/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro ZO ČSV Dolní Domaslavice ve výši 8.000, - Kč a schvaluje  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 414/27/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 415/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro SH ČMS Horní Domaslavice ve výši 10.000, - Kč a schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 4  PROTI:  2  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 415/27/2022 nebylo schváleno. 

Usnesení č. 416/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro SH ČMS Horní Domaslavice ve výši 8.000, - Kč a schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 6  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 416/27/2022 nebylo schváleno. 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 4 

Usnesení č. 417/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro SH ČMS Horní Domaslavice ve výši 8.500, - Kč a schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 417/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 418/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Judo Beskyd z. s. ve výši 12.000, - Kč a schvaluje uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 5  PROTI:  1  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 418/27/2022 nebylo schváleno. 

Usnesení č. 419/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Judo Beskyd z. s. ve výši 11.000, - Kč a schvaluje uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 419/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 420/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Klub žen Horní Domaslavice ve výši 20.000, - Kč a schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 3  PROTI:  2  ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 420/27/2022 nebylo schváleno. 

Usnesení č. 421/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 5 

pro Klub žen Horní Domaslavice ve výši 15.000, - Kč a schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 421/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 422/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro SANTÉ – centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb 
ve výši 5.000,- Kč a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 422/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 423/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí daru z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 pro 
Linku bezpeční, z. s. ve výši 5.000 ,- Kč a schvaluje uzavření smlouvy 
o poskytnutí daru. 

PRO: ---   PROTI:  3  ZDRŽEL 

SE: 5 

Usnesení č. 423/27/2022 nebylo schváleno. 

Usnesení č. 424/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Klub terénních vozidel 4x4 Havířov, z. s.  ve výši 7.000,- Kč a 
schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 6  PROTI:  1  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 424/27/2022 nebylo schváleno. 

Usnesení č. 425/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Klub terénních vozidel 4x4 Havířov, z. s.  ve výši 5.000,- Kč a 
schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 6 

PRO: 7  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 425/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 426/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Myslivecký spolek Háj Dobratice ve výši 10.000,- Kč a schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 4  PROTI:  2  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 426/27/2022 nebylo schváleno. 

Usnesení č. 427/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Myslivecký spolek Háj Dobratice ve výši 8.500,- Kč a schvaluje  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 427/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 428/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Římskokatolickou farnost Domaslavice ve výši 40.000,- Kč a 
schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 428/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 429/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Charitu Český Těšín ve výši 32.600,- Kč a schvaluje uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 0   PROTI: 4   ZDRŽEL 

SE: 4 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 7 

Usnesení č. 429/27/2022 nebylo schváleno. 

Usnesení č. 430/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Charitu Český Těšín ve výši 12.000,- Kč a schvaluje uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 430/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 431/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2022 
pro Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Horní a 
Dolní Domaslavice ve výši 10.000,- Kč a schvaluje uzavření smlouvy 
o poskytnutí dotace. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 431/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 432/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje vyřazení 
majetku dle předloženého seznamu v celkové hodnotě 185.259,65,- 
Kč. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 432/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 433/27/2022: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí 
Závěrečný účet DSO Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady. 

Usnesení č. 433/27/2022 bere ZO na vědomí. 

Usnesení č. 434/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje odkup 
pozemku parc. č. 1010/75, k. ú. Horní Domaslavice za cenu 10.000,- 
Kč. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 8 

Usnesení č. 434/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 435/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření 
nájemní smlouvy s Lesy ČR k pozemkům parc. č. 393/6 a pověřuje 
starostku obce jejím podpisem. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 435/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 436/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 13 členů 
zastupitelstva obce Horní Domaslavice pro volební období 2022 – 
2026. 

PRO: 7  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 436/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 437/27/2022: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí 
rozpočtová opatření č. 2/2022. 

Usnesení č. 437/27/2022 bere ZO na vědomí. 

Usnesení č. 438/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
rozpočtová opatření č. 3/2022. 

PRO: 8  PROTI:  ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 438/27/2022 bylo schváleno. 

Usnesení č. 439/27/2022: ZO Horní Domaslavice schvaluje odkup 
vlastnického podílu k pozemkům parc. č. 320/1, 476 a 1037/2, k. ú. 
Horní Domaslavice dle předložené nabídky. 

PRO: ---   PROTI: 7  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 439/27/2022 nebylo schváleno. 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 9 

Kompletní Usnesení ze zasedání zastupitelstva a Zápis ze zasedání 
jsou k nahlédnutí na webových stránkách obce  

https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-

zastupitelstva/ nebo jsou k dispozici na Obecním úřadě. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

 

Plán akcí pro rok 2022 

Klub žen Horní Domaslavice, z s. 

30. července – od 16hod kolotoč, občerstvení u kostela – pouť 

31. července – od 08hod kolotoč, občerstvení u kostela – pouť  

01. říjen – Drakiáda od 14hod 

03. prosince – Mikulášská nadílka 

Akce obce 

20. srpna – Guláš Fest a rozloučení s prázninami 

27. listopadu – Vánoční jarmark 

Akce hasiči 

31. července – mše za hasiče 

06. srpna – bramborové placky 

10. září  – bramborové placky 

Akce hospoda U Splavu 

29. říjen – Halloween 

https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-zastupitelstva/
https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-zastupitelstva/


 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 10 

Římskokatolická farnost Domaslavice 
 
Milí spoluobčané, 
 
     odpradávna patřily k životu našich předků poutě. A bývaly to 
kdysi pěší cesty, často velmi dlouhé, při kterých člověk přemýšlel nad 
svým životem a směřoval k místům, kde hledal útěchu pro svoji duši, 
odpověď na své otázky, pomoc pro svůj život.  
 
    Cílem byly a dodnes jsou různá posvátná místa: slavná a velkolepá, 
jako třeba francouzské Lurdy nebo španělské Santiago de 
Compostela, ale i docela malá a nenápadná, jako jsou různé kostelíky 
a kaple na skrytých místech daleko od ruchu světa.  
 
     I my máme takové místo, kam lidé po staletí putují: náš kostel 
svatého apoštola Jakuba Staršího (nebo Většího - na rozdíl od jeho 
„kolegy“ se stejným jménem ve sboru dvanácti nejbližších Ježíšových 
učedníků) v Domaslavicích. Záměrně píši jen „v Domaslavicích“, 
protože tu stál dávno před rozdělením obce na Horní a Dolní. Byl to 
společný chrám v historickém centru kdysi jednotné obce 
Domaslavice.  
 
       A byl to nejen chrám pro místní obyvatele, ale také pro poutníky 
ze širokého okolí. Už samo zasvěcení apoštolu Jakubovi 
předurčovalo jeho charakter. Jakub je totiž patron poutníků, a místem 
odpočinku jeho ostatků je už zmíněný světově proslulý chrám na 
západě Španělska, kam vedou poutní stezky ze všech stran Evropy. 
Nedávno vytýčená „Beskidzka droga“ z Polska zde k nám je 
svědectvím, že zájem o putování neustává. Dokonce se dá říci, že 
zažívá jakousi renesanci.  
 
      Náš chrám svatého Jakuba má dlouhou a pohnutou historii 
sahající mnoho století nazpět. Nejstarší zmínky o původním kostele 
(postaveném zřejmě na Vidíkově) jsou už ze začátku 14. století. Dále 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 11 

pak víme o dřevěném předchůdci kostela současného, který stál na 
jeho místě už v 15. století. Současná podoba je ze století 18., přesně 
z let 1739 – 45, kdy byla dokončena stavba zděného kostela a v roce 
1803 přistavěna kostelní věž. 
 
      Hlavní pouť ke svatému Jakubovi se koná v neděli po dni jeho 
svátku (25. července), letos tedy připadne na neděli 31. července. 
 
      Během posledních let se podařilo díky zájmu obou obcí obnovit i 
tradici, která k pouti vždy patřila, a tou je občerstvení a zábava pro 
děti i pro dospělé na prostranství v místech bývalé farní zahrady a u 
Domu ovocnářů.  
 
     Důvodem všeho toho však stále zůstává postava svatého Jakuba a 
dění v kostele, který je svěřený pod jeho patronát. I letos se v něm o 
zmíněné neděli budou konat dvě bohoslužby: v 8 a 10 hodin, ta první 
s přítomnosti členů SDH z Horních Domaslavic, jak se to také už 
stává milou tradicí.  
      Současně bych rád zmínil ještě jinou pouť do našeho kostela, která 
každý rok té svatojakubské předchází. Říká se jí „Karmelská“ nebo 
taky „Karmelka“, a její původ sahá rovněž do dávné minulosti.  
 
      Název je odvozený od hory Karmel v Izraeli vypínající se nad 
Středozemním mořem. Až z těchto vzdálených míst přišli do Evropy 
ve 13. století mniši, kteří pak na kontinentu šířili úctu k Matce 
Ježíšově Marii. Nazývali sami sebe „Bratři Nejblahoslavenější Panny 
Marie z hory Karmel“ (stručně „Karmelitáni“) a zakládali lidová 
sdružení věřících, které spojoval symbol zvaný „Škapulíř“. Původně 
to byl kousek oděvu, který nosili mniši, volně splývající přes hruď i 
záda, později nahrazený obrázky na šňůrce a ještě později raženou 
medailkou. Takové „Škapulířové bratrstvo“ vzniklo v dávné době i 
zde v Domaslavicích, a někdy z těch časů zřejmě pochází tradice 
„Karmelské poutě“, která  bývala dokonce větší a významnější, než 
ta „Jakubská“. 
 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 12 

     Karmelská pouť se koná vždy 16. července, ať připadne na 
kterýkoli den v týdnu, letos je to sobota. Bohoslužba jsou plánována 
už i na páteční večer v 17 h a pak v sobotu dopoledne v 8 a 10 h 
s doprovodnými doplňky, jako je i prodejní stánek sdružení „Bez 
mámy“, které pomáhá sirotkům v Tanzanii. Malé občerstvení pro 
poutníky nám letos pomohou přichystat i ženy Ukrajinky ubytované 
v Soběšovicích na Husarůvce.  
 
      Rád bych Vás srdečně pozval na tyto pouť – třebas i pěšky - do 
stínu našeho chrámu, k zastavení, zamyšlení a čerpání inspirace pro 
náš život, který je přece hlubší než jen to hmotné, co pomíjí.  
 
     Přeji Vám krásný čas prázdnin a dovolených a budu se těšit na 
setkání tady, na prastarém poutním místě, u duchovního pramene, 
jehož smím být správcem ☺  

 
Jan Vecheta, farář 

 
Hasiči z Horních Domaslavic děkují 

 
V červnu, přesněji 11.-12. června se rozjel autobus plný nadšenců 
navštívit sousední Polsko. Program zájezdu byl pestrý.  
Navštívili jsme Solné doly Wieliczka, Muzeum kopiec Kosciuzski, 
Agroturystycznou farmu, skanzen NMPE a botanickou zahradu 
Kapias. 
Vše klaplo na jedničku! Ráda bych poděkovala všem zúčastněným 
za vytvoření příjemné přátelské atmosféry, za salvy smíchu a veselí, 
které naše dva společné dny provázely. Mnoho jsme toho viděli a 
dobře se bavili. Zorganizovat takový výlet není jednoduché, ale užít 
si ho s takovou partou je skvělé!! 
Za to všechno vám patří můj dík.   (Už přemýšlím, kam se podíváme 
příště.) 
 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 13 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana 
Sušovská 

Organizátorka 
zájezdu  

SDH Horní 
Domaslavice 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 14 

Informace Obecního úřadu pro občany 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za psy: 

Poplatek za každého psa je stanoven ve výši 100,- Kč za rok (OZV č. 

2/2021). Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo 

převodem na účet (č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba 

uvést jako variabilní symbol číslo popisné a do poznámky uvést 

počet psů. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2022. 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odpady: 

Výše poplatku za odpady činí v roce 2022 (OZV č. 3/2021)  

650,- Kč za občana. Studentům, kteří pobývají převážnou část roku 

mimo trvalé bydliště (kolej, pronájem v místě studia) je poskytována 

sleva 300,- Kč (nutné doložit potvrzení). 

Od poplatku jsou zcela osvobozeni občané starší 80 let (včetně těch, 

kteří v roce 2022 tohoto věku dosáhnou), děti narozené v roce 2022, 

občané žijící v cizině a ti, kteří mají hlášen trvalý pobyt na Obecním 

úřadě. 

Poplatek za rekreační objekt činí 650,- Kč za rok. 

Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo převodem na účet 

(č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba uvést jako variabilní 

symbol číslo popisné a do poznámky uvést jména osob, za které je 

poplatek hrazen. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2022.  

V případě dotazů, kontaktujte paní účetní Šubertovou na tel. číslech 

– 734 232 522, 555 222 734 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

               Starostka obce 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 15 

Zájezd do Energylandie 

Vážení spoluobčané, dne 3. září 2022 se bude konat obecní zájezd 
do Polska – Energylandie. 

Počet míst v autobuse je omezen na 49, občané s trvalým pobytem 
v obci Horní Domaslavice mají přednost a dopravu mají zdarma. 

Občané, kteří nejsou hlášení k trvalému pobytu v obci Horní 
Domaslavice, budou vedeni jako náhradnicí a cena dopravy je 300 
Kč. 

Hlásit se můžete osobně na obecním úřadě do 15. srpna 

2022 v době úředních hodin: 

- pondělí:  8:00-12:00, 13:00-16:30 

- středa:  8:00-12:00, 13:00-16:30 

- čtvrtek:  8:00-12:00 

emailem: obec@hornidomaslavice.cz,  

telefonicky +420 558 664 342 

Cena vstupenek se bude řídit platným ceníkem v den zájezdu 

Předpokládaná cena 

- Děti do 3 let – 1Zl 

- Děti do 140 cm a senioři nad 65 let – 109 Zl 

- Běžné vstupné – 159 Zl 

Odjezd do Energylandie bude od obecního úřadu Horní Domaslavice 

212 v 8:00h. 

Odjezd z Energylandie bude v 18:30h. Předpokládaný návrat bude 

kolem 20:00h k obecnímu úřadu Horní Domaslavice. 

PŘIHLÁŠKY DO 15. 08. 2022 
Při přihlášení je nutné uvést jméno a příjmení, datum narození, 

adresa trvalého pobytu, telefonní číslo. 

Ohledně plateb budou zájemci kontaktování telefonicky 

v průběhu srpna. 

mailto:obec@hornidomaslavice.cz


 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 16 

Kompostéry 
 
Vážení spoluobčané, 
stále je možné si na obecním úřadě vyzvedávat kompostéry. 
Kompostér si mohou vyzvednou i občané, kteří neměli podanou 
žádost. Vyzvedávaní je možné v úřední hodiny (pondělí a středu 8:00 
- 12:00 a 13:00 - 16:30, čtvrtek 8:00 - 12:00) případně po telefonické 
domluvě 558 664 342. 
 

V Horních Domaslavicích 18. červenec 2022. 

 
 
 

 

 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o 

změně některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

https://www.hornidomaslavice.cz/obec/o-obci/informator-obce-1/  

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 4/2022, 18. 07. 2022 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51, IČ: 

00536008 

  

https://www.hornidomaslavice.cz/obec/o-obci/informator-obce-1/


 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 17 

Inzerce v Informátoru č. 3/2022 

StřechyLang - Lukáš Lang 

Tel.: 702 571 496 

Email:  strechylang@seznam.cz 
 
Nabízí veškeré klempířské a pokrývačské práce 
- Okapy 

- Svody 

- Závětrné lišty 

- Lemování zdi 

- Nátěry atik a okapových systémů 

- Parapety na míru 

- Plechové krytiny 

- Falcované krytiny 

- Oplechování komínů 

- Rekonstrukce střech 

- Instalace střešních oken Velux a Fakro 

- Instalace hromosvodů a jiné…  

mailto:strechylang@seznam.cz


 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 18 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 19 

 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 20 

 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 21 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 22 

 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 23 
 



 Informátor č. 4/2022 – Horní Domaslavice  

 24  


